
 

 

 

UCHWAŁA NR XLV/337/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

  

uchylająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

stanowiących miejski zasób nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje:     

    

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/335/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących miejski zasób 

nieruchomości.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady 

 

mgr Sławomir Domański 

 

 


